de participare los demas porcionistas de la mesa
Capitulo

Barbo. de Canonie. cap. 42 n. 26 v. *Capitulum* mensura?
 Legata facta Canonie in dno tenent rectora Capitulo
 hoc singulariter, et non de iudicant. quodlibet. sed non
 solent dimittere eorum bona, nisi non advenit consensu
 contententiam in iudicant. singularium & de iudicant. dicitur
 t. 4. de iudic. 533 n. 15 et de iudic. 532 n. 26. Manica de Compot.
 lib. 8. tit. 6 n. 22 et 24. Summarij in Praei. 2. 72. n. 7. alibi.
 Arguunt. de iudic. lib. 2. Controv. 4. n. 19. et 20. Monita Corar.
 in c. requisit. n. 10. de iudicant. Mensur. de Praei. lib. 4. item
 praesumpt. 119. n. 6.
 Item Barbo. cap. 39 n. 14. q. 1. vox in capitulo ad solos Canonicos
 pertinet, non vero ad dignitates, qui debent. Canonum non sunt
 de Capitulo, sed de solis Canonici constituit, nisi in quibus
 ne dicitur. Item in cap. Canonie. dicitur in honore, etiam
 vocat in Capitulo, non dicitur, non sunt de Capitulo. et Theo.
 dos. Reginus in singularibus lib. tom. 2. p. 2. circa Iohannem Verbo
 Capitulum. §. 1. pag. 29. de n. 3.
 Matza de Canonie tom. 1. lib. 4. cap. 5. ap. 62. infimum. Quod
 legatum Canonie tenet consilium legatum eorum. n. 65. advenit debet
 in Canonie, quod non nominat capitulo. n. 65. Si dicitur in an
 contententiam eorum non Canonie, etiam Capitulo Canonie
 rectorum videt c. requisit. in iudicant. de iudicant. non verbum Canonie
 in iudicant. Praei. Capitulum dicitur. et cum omni b. t. dicitur
 advenit. et de iudicant. Canonie non representant eorum, sed
 sicut per iudicant. n. 68. Quod legatum Canonie et dicitur
 non de equaliter dicitur. sed in iudicant. maiori dignitate dicitur &
 de iudicant. singulariter dicitur qui erant tempore dicitur. sed in
 contententiam et dicitur. iudicant. non dicitur tenent an
 ad dicitur. in iudicant. sit alia dicitur. an ad singulari
 in iudicant. dicitur, et ita dicitur. de iudicant. in iudicant.
 §. 399. n. 2. Manica lib. 6. n. 24. v. Fruellens in Praei.
 lib. 7. c. 18. de iudicant. n. 7.
 Summarij in Praei. cap. 72 n. 7. fol. 363. Legatum factum Canonie,
 in Canonie debet non eorum. Canonie c. requisit. n. 10. de iudicant.
 et dicitur eorum capitulo, pro eorum bona dicitur dicitur.

n. 4. et 5. sed ipse Menochius n. 31 affert communem
 distinctionem, quia si Collegio, distribuuntur ut Cetera
 bona si singulis eorum portionibus, & non nisi illis
 qui existant in tempore Testamenti, & dicit quod in
 cap. dubio Constitutio Legatum Capitulo cum pluri-
 bus Antiquis, & quod est opinio magis recepta a
 doctores, & oblationem autoritatem in foro Seculari
 Et si apud Menochium non careat dubitatione
 Et Legem Patris & Iuramentum de Legatis 3. Et
 lat. Menochio n. 5. paragraphum Ceterum
 quod Legatum non solum Libertatis existentibus
 sed et illis qui tempore mundanarum existent,
 et cum non essent in eorum natura, non potuit
 Testator affectionem habere

Manrica de Conjecturis Ut. Volunt. Lib. 8. Tit. 6.
 n. 22. delegato personaliter Canonico onel. n. 14.
 Vers. sed quamvis fuit opinionem Prelati &
 in Vers. Item dicitur inasomne dubiam esse
 questionem et in eam sententiam proclivem
 rem esse Ut Collegio Legatum videtur quia
 eo Conjecturis aliud & nam Verbum Canonico
 indignitate idem significat, quod Capitulum Cap.
 tum omnes, Cap. cum acciderent de Confratris
 bus cum alijs Perdyam qui huic sententiae
 accedit.

Relinas ad cap. auditis 15. de preceptis
 fol. 282. part 3. n. 24. Vers. 2. Reponis
 quod doctores loquuntur in actu qui non

ita tamen ab hinc Dec. 18. n. 9. refertur de decisione 59.
 q. 7. Requiritur et dec. 76. et 32. para. q. de iure parti
 legum de legato inferioribus: et in n. 12. f. dignitatem non
 sunt de Capitulo nisi Conuenerit. Et n. 23. q. de con
 uentione in dicitur potest ut qui non sunt de Capitulo tamen
 vocem vel usum. Sed non per hoc sunt de Capitulo et n.
 16. agit de actibus Choralibus et Capitularibus idem Dec. 19.
 n. 7. et agit de celsis recipientibus n. 19. q. aut enim agit de
 rebz annexis Canonis et in 14. de paroch. et in 15. de
 Dec. 20. an. 6. q. Beneficium non sunt de Capitulo
 et enote dicitur. Item non conuenerunt de Conuena
 et vox in Cap. de stat. q. Conuenerunt.
 Sicut Dec. 23. de testibz in dicitur. Conuenerunt debet esse
 Capitularibus ut in eorum Decretis Canonibus et in dicitur
 in celsis exceptis.

de Longo

Para la participacion por la Concordia Barber. dicit. 30 n. 4. con
 Mencha.

Conuenerunt ad cap. requiritur de testibz n. 10. fol. 60. tom. 2. q.
 in iura communem opinionem legatum relictum Canonici episcopi
 debitor, non taliter, sed est intelligenda ut ipse Collegio
 Canonorum acquiritur non ut singulis licet socius uelit
 ut singulis. q. per modum refert quod tunc ex quo de imperi.
 Sicut in c. 1. q. 1. de iur. iurisdictione. et in c. 1. de iur. Canon.
 infert cum non adhibere opinionem solum. plura uerbo recit.
 in singulis ut in c. 1. de testibz 12. q. 2. q. non debet ceteri habere
 in c. 2. de iur. iurisdictione et in c. 3. de testibz. et per c. cum ex exceptio
 nem de testibz. in 6.

Conuenerunt ad cap. requiritur 15. de testibz. fol. 116. tom. 5. n. 13.
 q. relictum Canonico non traditur ad singulos in dicitur. Conuenerunt.
 non in iura singulis. et n. 27. q. si relictum sit Canonico
 mortuo aliquo, et in iura singulis, non requiritur ceteris
 et per c. ex exceptio de iur. iurisdictione 12. q. 2. relictum
 Canonico uti, non traditur. Sed ipse Canonico q. per
 ipse non representat eum. et in iura la individuali la representat
 Conuenerunt ad c. 2. de testibz n. 6. an loca gradij
 ad hunc facta obligent singulis equid de Canonico et in
 de iur. iurisdictione.
 Plura ad c. 1. de testibz 12. q. 2. q. alius relictus in iura
 relictus eum. in 1. c. cum in, in 2. c. uti. et in 1. c. uti. et in 1. c. uti.
 q. de iur. iurisdictione. et in 1. c. uti. et in 1. c. uti. et in 1. c. uti.